

PROCEDURA PER LA VENDITA DI IMMOBILI CON INCANTO

Asta pubblica per la cessione dei sequenti immobili:

- a. LOTTO 1: Comune di Arnad (AO) complesso immobiliare ARN.02 ARN.03 ARN.05
- b. LOTTO 2: Comune di Arnad (AO) immobile ARN.07
- c. LOTTO 3: Comune di Arnad (AO) immobile ARN.09
- d. LOTTO 4: Comune di Chatillon (AO) immobile AG-CHT.01
- e. LOTTO 5: Comune di Chatillon (AO) immobile AG-CHT.02 Corpo Nord
- f. LOTTO 6: Comune di Chatillon (AO) immobile AG-CHT.02 Corpo Sud
- g. LOTTO 7: Comune di Chatillon (AO) immobile AG-CHT.03
- h. LOTTO 8: Comune di Cogne immobile AG-CGN.01

Avviso di asta pubblica pubblicato sul B.U.R. n.09 del 25 febbraio 2020, Parte terza.

In data 13 marzo 2020 Struttura Valle d'Aosta S.r.l. ha sospeso i sopralluoghi obbligatori per la presa visione degli immobili sopra indicati e ha differito a data da destinarsi la presentazione delle offerte, a seguito dell'emergenza epidemiologica da COVID-19 e delle consequenti limitazioni che interferiscono sul regolare svolgimento degli adempimenti necessari agli operatori economici per la partecipazione all'asta pubblica.

Il Responsabile del procedimento:

- valutati i contenuti del Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 26 aprile 2020;
- vista la comunicazione della Presidenza della Regione Autonoma Valle d'Aosta in ordine al prosieguo delle attività da parte della società Struttura Valle d'Aosta Srl;
- visto l'articolo 37 del D.L. n.23 dell'8 aprile 2020 secondo cui "Il termine del 15 aprile 2020 previsto dai commi 1 e 5 dell'art.103 del D.L. n.18 del 17 marzo 2020 è prorogato al 15 maggio 2020"

COMUNICA

che sono riaperti i termini per la ricezione delle offerte.

La scadenza perentoria per la ricezione delle offerte viene fissata per il giorno 26 giugno 2020 entro e non oltre le ore 12:30; oltre tale termine non sarà valida alcuna offerta.

La data di apertura delle offerte in seduta pubblica viene fissata per il giorno 29 giugno 2020, ore 15:00.

Fermo il resto.

Aosta 18 maggio 2020

Pubblicato in pari data.

F.TO IN ORIGINALE Struttura valle d'Aosta S.r.l. Il Responsabile del procedimento Ing. Walter Cretaz